PS CARTAXO

Rua Lopes Batista, 5-B, 1.º Dto

2070-094 Cartaxo

www.pscartaxo.org

ASSUNTO: Referendo no Município do Cartaxo a realizar no dia 18 de Dezembro de 2011 – apresentação

de Orçamento

Exmo. Senhor Presidente da Comissão Nacional de Eleições, Juiz Conselheiro Fernando Costa

Soares,

Excelência,

Tendo por base o assunto em epígrafe, abaixo envio o Orçamento estimado para a Campanha

referente ao Referendo Local do próximo dia 18 de Dezembro:

ORÇAMENTO DE CAMPANHA

REFERENDO LOCAL DE 18 DE DEZEMBRO | CONCELHO DO CARTAXO

DESPESA     RECEITA

Acções de Esclarecimento e Eventos 100,00 €  Contribuições de cidadãos 200,00€

Material de Comunicação 400,00 €  Contribuições PS 300,00€

Total Despesa 500,00 €   Total Receita 500,00 €

Cartaxo, 24 de Novembro de 2011

O Presidente da Concelhia do PS/Cartaxo

(Pedro Magalhães Ribeiro)

pedromagalhaesribeiro@hotmail.com

+351 92 795 05 12